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CEWNIK FOLEY 100% SILIKON CH 18 Z KONTRASTEM  
 

Cena: 15,89 zł

Opis produktu
 

CEWNIK FOLEY 100% SILIKON CH 18 Z KONTRASTEM

Cewnik Foleya dedykowany jest personelowi medycznemu, opiekunom w specjalistycznych placówkach i opiekunom domowym. Cewnik
wykonany z miękkiego i elastycznego lateksu z silikonowaną powierzchnią ułatwiającą wprowadzanie. Możliwość utrzymania do 29 dni.

Cewnik urologiczny jest wyrobem jednorazowym, który wprowadza się do szyi pęcherza moczowego w celu odprowadzenie moczu.
Innym zastosowaniem cewnika urologicznego jest podawanie leków bezpośrednio do układu moczowego. Cewnik urologiczny może być
wykorzystywany w różnych badaniach obrazowych takich jak cystografia czy cystometria.

Cewnik Foleya to cienka, sterylna rurka wprowadzana do pęcherza w celu odprowadzania moczu. Ponieważ może być pozostawiony w
pęcherzu przez pewien czas, nazywany jest również cewnikiem stałym. Na końcu utrzymywany jest w miejscu balonikiem wypełnionym
sterylną wodą. Mocz spływa przez rurkę cewnika do worka, który jest opróżniany, gdy jest pełny. Procedura zakładania cewnika
nazywana jest cewnikowaniem.

Cewniki Foleya zastosowanie:
    Zatrzymanie moczu, wysiłku przy oddawaniu moczu, zmniejszenia wielkości i siły strumienia moczu, przerwania strumienia moczu i
uczucia niepełnego opróżnienia.
    Niedrożność cewki moczowej przez anatomiczny stan, który utrudnia oddawanie moczu: przerost prostaty, rak prostaty lub zwężenie
cewki moczowej,
    Monitorowanie wydalania moczu u osoby w stanie krytycznym lub po urazie,
    Pobranie sterylnej próbki moczu do celów diagnostycznych
    Dysfunkcja pęcherza moczowego np. po urazie kręgosłupa (cewnik można regularnie wprowadzać, aby pomóc w oddawaniu moczu),
    Badanie obrazowe dolnych dróg moczowych,
    Po operacji
Urologiczny cewnik Foley dwudrożny z plastikową zastawką właściwości:
    Cewnik wykonany z najwyższej jakości medycznej odmiany 100% silikonu materiał ten ogranicza reakcję błon śluzowych i zwiększa
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komfort pacjenta
    Dzięki idealnie gładkiej powierzchni zapobiega inkrustacji kryształków moczowych przez co wydłuża czas utrzymania cewnika u
pacjenta
    Wyposażone w dwa boczne otwory o łagodnie wyoblonych krawędziach
    Wewnątrz opakowania dodatkowa, osobno pakowana zatyczka, pasek kontrastujący w RTG wraz z oliwką na zakończeniu
    Całkowicie transparentny materiał umożliwia dokładną kontrolę i obserwację moczu wewnątrz cewnika
    Łatwy do napełnienia i opróżnienia balon o różnych pojemnościach, odporny na rozrywanie
    Plastikowa zastawka zapewniająca szczelność balonu
    Sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu
    Podwójne pakowanie - wewnętrzne folia, zewnętrzne papier/folia
Możliwość utrzymania do 29 dni
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